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Tilsynet er udført på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse. Fødevarestyrelsen er ikke bekendt med
forbrugerens identitet. Tilsynet har givet anledning til en
drøftelse om korrekt opbevaring af fødevare. ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur og adskillelse under
opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Kontrolleret procedure for
kontrol af udløbne vare.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: rengøring og vedligeholdelse af butik med
inventar, kølemontre og lagret. Følgende er konstateret: Der er
en del fødevare i fryseren hvor der er gået hul på poserne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om
passende rengørings frekvens i frostboks. endvidere er der lidt
spindelvæv på lagret. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: skadedyrsikring af lagret og butik med fokus på
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bananfluer.
Virksomhedens egenkontrol: Egenkontrol ikke kontrolleret ved dette tilsyn.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning afkontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret: Stikprøvevist kontrolleret pålæg og kødprodukter for
holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Følgende er konstateret: Der blev ved dagens tilsyn fundet 18 produkter, som var overskredet med en dags
sidste anvendelses dato. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om at fødevare som er overskredet sidste anvendelses dato kan være en farlig
fødevare. Vejledt om at have øget fokus på dette område.


